
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ФИЛИППОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД»  

 (МБОУ «ФИЛИППОВСКАЯ НШДС») 

 

ПРИКАЗ 

 

 15 апреля  2021 года  № 15042 о.д. 

Об утверждении Положения о «Телефоне 

доверия» муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Филипповская НШДС»  

  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности 

муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Филипповская 

начальная школа-детский сад» в области противодействия коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о «Телефоне доверия» муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Филипповская начальная школа-детский сад»  

согласно приложению.  

2. Разместить Положение о «Телефоне доверия» муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Филипповская начальная школа-детский сад» на 

официальном сайте учреждения. 

3.  Ознакомить работников муниципального  бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Филипповская начальная школа-детский сад» с настоящим приказом под 

личную подпись. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 

         5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                      Л.М. Жданова 

 

 

 

 


		2022-12-08T14:24:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФИЛИППОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД"
	Я являюсь автором этого документа




